

Jacobsen Trading ApS

Karlsunde Kysthave 10, 3. mf., 2690 Karlsunde

CVR-nr. 25 99 52 52

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2017.



Finn Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacobsen Trading ApS
Karlslunde Kysthave 10, 3. mf.
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 25 99 52 52
Stiftet: 1. april 2001
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Finn Jacobsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Jacobsen Gruppen Holding A/S, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, herunder køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 911 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.978.849	2.295
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.710.587	-1.713
Driftsresultat	1.268.262	582
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-100.168	-183
Resultat før skat	1.168.094	400
1 Skat af årets resultat	-256.976	-80
Ordinært resultat efter skat	911.118	320
Årets resultat	911.118	320
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	911.118	320
Disponeret i alt	911.118	320

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.848.824	5.559
	Materielle anlægsaktiver i alt	3.848.824	5.559
	Anlægsaktiver i alt	3.848.824	5.559
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.500	250
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	167.208	0
	Udskudte skatteaktiver	6.046	6
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8
	Periodeafgrænsningsposter	11.833	0
	Tilgodehavender i alt	272.587	264
	Likvide beholdninger	20.419	4
	Omsætningsaktiver i alt	293.006	268
	Aktiver i alt	4.141.830	5.827

Balance 30. september

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125
3 Overført resultat	1.171.802	261
Egenkapital i alt	1.296.802	386
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.512	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.512	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	209
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	209
4 Gældsforpligtelser	1.108.804	3.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.330.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.237	191
Selskabsskat	255.464	0
Anden gæld	35.011	41
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.843.516	5.232
Gældsforpligtelser i alt	2.843.516	5.441
Passiver i alt	4.141.830	5.827
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	255.464	7	
Årets regulering af udskudt skat	1.512	81	
Sambeskatningsbidrag	0	-8	
	256.976	80	
2. Grunde og bygninger			
Kostpris 1. oktober 2016	7.270.000	0	
Tilgang i årets løb	0	7.270	
Kostpris 30. september 2017	7.270.000	7.270	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.710.588	0	
Årets afskrivninger	-1.710.588	-1.711	
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	-3.421.176	-1.711	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	3.848.824	5.559	
3. Egenkapital			
	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2016	125.000	260.684	385.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	911.118	911.118
Egenkapital 30. september 2017	125.000	1.171.802	1.296.802

Noter

			30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.	Gæld i alt 30/9 2016 t.kr.
Gæld til pengeinstitutter	1.108.804	0	1.108.804	3.209
	1.108.804	0	1.108.804	3.209

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobsen Gruppen Holding A/S, CVR-nr. 26 77 44 89 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.